РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2025              № 6
Курская область,   с. Черницыно

О  внесении изменений в постановление Администрации Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области от 27.11.2017 № 407 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Черницынский сельсовет» Октябрьского района Курской области «Формирование современной городской среды на территории Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2018-2025 годы»
(в редакции постановлений от 27.02.2018 №53, от 13.11.2018 г. №333, от 01.11.2018 г. №314, от 29.04.2019 №120а, от 18.07.2019 г. №158, от 03.03.2020 г. №53, от 20.08.2020 №149, от 17.12.2020 г. №236, от 21.06.2021 № 89, от 04.10.2021 № 204, от 27.12.2021 № 260, от 11.11.2022 № 203, от 30.12.2022 №225, от 17.02.2023 №26, от 07.04.2023 № 57, от 30.05.2023 № 74, от 20.09.2023 № 138, от 25.12.2023 № 222, от 26.09.2024 № 169)

	  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Черницынский сельсовет» Октябрьского района Курской области и в целях реализации мероприятий по благоустройству территории  МО «Черницынский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Администрация Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области от 27.11.2017 № 407 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Черницынский сельсовет» Октябрьского района Курской области «Формирование современной городской среды на территории Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2018-2025 годы» (в редакции постановлений от 27.02.2018 №53, от 13.11.2018 г. №333, от 01.11.2018 г. №314, от 29.04.2019 №120а, от 18.07.2019 г. №158, от 03.03.2020 г. №53, от 20.08.2020 №149, от 17.12.2020 г. №236, от 21.06.2021 № 89, от 04.10.2021 № 204, от 27.12.2021 № 260, от 11.11.2022 № 203, от 30.12.2022 №225, от 17.02.2023 №26, от 07.04.2023г № 57, от 30.05.2023 № 74, от 20.09.2023 № 138, от 25.12.2023 № 222, от 26.09.2024 № 169) следующие изменения:
 - приложение № 5 «Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2025 годы, с перечнем видов работ, планируемых к выполнению»   программы изложить в новой редакции в соответствии с приложением к постановлению.
        2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные ее мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться с учетом утвержденных расходов бюджета муниципального образования «Черницынский сельсовет» Октябрьского района Курской области.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Черницынского сельсовета Октябрьского района  Плохих Е.Л.
       4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области.

Глава Черницынского сельсовета
Октябрьского района Курской области                                               А.В. Котов

Приложение №5
к муниципальной программе
муниципального образования «Черницынский сельсовет»
 Октябрьского района Курской области
«Формирование современной городской среды
                                                на  территории Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2018-2025 годы»
[bookmark: _GoBack](в редакции постановления от 27.01.2025 № 6)

Перечень общественных территорий,
подлежащих благоустройству в 2018-2025 годы,
с перечнем видов работ, планируемых к выполнению
	№ п/п
	Перечень общественных территорий, иных мероприятий по благоустройству
	Адрес (местоположение) общественной территории
	Год реализации

	1.
	  Кладбище
	д.Анахина, ул.Железнодорожная, д.1,Октябрьского района, Курской обл.
	       2018

	2.
	 Сквер памяти героев ВОВ
	с.Черницыно, ул.Пушкарка, д.1Б, Октябрьского района, Курской области
	2018

	3.
	Спортивная площадка

	с.Черницыно, ул.Геологическая,д.15, Октябрьского района, Курской области
	2019

	4.
	 Детская площадка
	с.Черницыно, ул.Пушкарка, д.10 Октябрьского района, Курской области
	2018

	5
	Детская площадка
	д.Маслова,
ул.Ново-Маслово,
Октябрьскогорайона,
Курской области
	2019

	6
	Детская площадка
	д.Анахина,
Ул.Интернациональная,
Октябрьского района, Курской области
	2019

	7
	Сквер
	с.Черницыно, пересечение ул.Буровая-Геологическая
	2020

	8
	Детская площадка
	д.Анахина, ул.Присеймская, Октябрьского района
	2020

	9
	Детская площадка
	д.Маслова, ул.Речная, Октябрьского района
	2021

	10
	Детская площадка
	д.Репина, ул.Базарная, Октябрьского района, Курской области
	2021

	11
	Детская площадка
	с.Черницыно, ул.Листьянка, Октябрьского района, Курской области
	2021

	12
	Устройство тротуара
	с.Черницыно, Октябрьского района Курской области
	2022

	13
	Устройство тротуара
	пер. Октябрьский с.Черницыно Октябрьского района Курской области
	2022

	14
	Детская площадка
	ул. Набережная с.Чрницыно Октябрьского района Курской области
	2022

	15
	Кладбище
	с.Черницыно, Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области. (новое кладбище)
	2023

	16
	Детская площадка
	ул. Листьянка с.Черницыно Октябрьского района Курской области.
	2023

	17
	Устройство тротуара
	ул. Центральная, с.Черницыно, Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области.
	2024

	18
	Устройство тротуара
	ул. Пушкарка, с.Черницыно, Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области.
	2024

	19
	Кладбище
	с.Черницыно, Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области. (старое кладбище)
	2025